
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลมุพุก 
เร่ือง  ประกาศใช้แผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติม คร้ังที่ ๑/๒๕๖๓ แก้ไข คร้ังที่ ๑/๒๕๖๔ 

................................................. 
 

 ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุกได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - 
๒๕๖๕) เพิ่มเติม ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๓ แก้ไข ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๔ ตามระเบียบระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ โดย
ได้รับความเห็นชอบจากนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก ไปแล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในหมวดท่ี ๕ ข้อ ๒๑ แห่งระเบียบระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ จึง
ขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพิ่มเติม ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๓ แก้ไข ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๔ เพื่อใช้
เป็นแนวทางในการพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕ ต่อไป รายละเอียดตามเอกสารท่ีแนบมาพร้อมนี้   

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๙  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 

 

              (นายประยุทธ  แก้วประสิทธิ์) 
             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก 

 

 

 

 
                           
 

 


